
 

 

Ufficio Tecnico       
LSc/       Roma, 1 aprile 2009 
 

Società Affiliate  
CIRCOLARE 29/2009      Comitati e Delegazioni regionali 

 
         e, p.c.  Componenti il Consiglio federale 

 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: Campionati Italiani a Squadre di Società 2009 – Pietrasanta (LU) 
 

Di seguito ed in applicazione alle Circolari federali n.59/2008 e n.3/2009, trasmettiamo in 
allegato l’elenco delle Società qualificate al Campionato Italiano di Società che si svolgerà a 
Pietrasanta (LU)  il 25 e 26 aprile p.v.. 

 
 L’Evento si svolgerà con il seguente programma:  

Sabato 25 Aprile 2009 – Pietrasanta, P.zza Municipio 
ore 11,00   Conferenza stampa nella Sala Consigliare del Comune in p.za Matteotti 
ore 10,30/15,00  accreditamento presso i locali del Comune  
    di tiri di prova (facoltativi) nel campo sportivo adiacente alla p.za del Comune 
ore 15,00/15,30  raduno in piazza Duomo e sfilata delle società presenti lungo la via Mazzini 

sino a piazza del Municipio dove avverrà la cerimonia di apertura con Inno 
Nazionale ed alzabandiera 

Domenica 26 Aprile 2009 – Pietrasanta, P.zza Municipio 
ore 08,00   raduno ed accreditamento  
ore 09,00   inizio tiri di prova 
ore 10,00   Inizio gara gironi di qualificazione 
ore 15,00   semifinali e finali 
a seguire   premiazione 
a seguire   chiusura manifestazione 
 

Le Società qualificate, comprese le Riserve, dovranno inviare all’Ufficio tecnico (e-mail 
tecnico@fitarco-italia.org – fax 06.3340031) il modulo allegato compilato in ogni sua parte, entro e 
non oltre il 9 aprile p.v.. 
 
 Le Riserve saranno chiamate a partecipare solo in caso di rinuncia delle titolari.  
 
 Desideriamo rammentiamo che tutti gli Atleti partecipanti alla gara dovranno risultare iscritti 
alla Società che rappresentano almeno dal 1 agosto 2008 (fatta eccezione per i nuovi iscritti) ed 
essere in possesso della 4ª categoria. Inoltre, ai sensi della Normativa del Campionato a Squadre 
di Società, ogni singola squadra dovrà essere presente in campo, per tutto l’incontro, con almeno 4 
tiratori. 
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Per quanto riguarda prenotazioni alberghiere informiamo che potranno essere effettuate 
tramite l’Agenzia Viaggi e Turismo “SOLOMBRA” di  Massarosa ( Tel.0584/93232, 0584/938338 -  
e-mail solombra@solombraviaggi.com) 
 

Per ulteriori informazioni sarà possibile rivolgersi alla Società Organizzatrice (Roberto 
Cucchiani, cell.347.3610126 - tel. 058499414 - e-mail: arcierimatilde@gmail.com) 
 
 
 Con i più cordiali saluti,  
 
 
        Il Segretario Generale 
        (MdS Alvaro Carboni) 
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VII Campionato Italiano a Squadre di Società 
Pietrasanta (LU) 25/26 aprile 2009 

 
Femminile 

Pos. Cod.  Società       punti 
   1 01/018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi     4.849 
   2 03/008 A.s.d. Arcieri Sarzana     4.789 
   3 08/043 A.S.D. Arcieri Orione     4.732 
   4 01/051 A.S.D.Sentiero Selvaggio di Venaria Reale  4.714 
   5 01/066 A.s.d. Arcieri Iuvenilia     4.691 
   6 10/030 Arcieri ASSTA Senigallia A.S.D.    4.682 
   7 03/001 S.s.d. Associazione Genovese Arcieri   4.668 
   8 08/078 A.S.D. Castenaso Archery Team   4.661 
   9 16/031 A.s.d. Archery Team Barletta    4.652 
   10 05/005 Ass. Polisportiva Dilettantistica Kosmos Rovereto 4.605 
   11 20/010 A.S.D. Arcieri Uras     4.586 
   12 01/001 ARC.A Arcieri Alpignano A.S.D.    4.563 
   13 08/021 A.S.D. Compagnia Arcieri del Torrazzo   4.492 
   14 10/031 A.S.D. Arcieri Del Medio Chienti    4.298  
   15 08/042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica    4.295 
   16 11/005 Compagnia Arcieri Tifernum A.S.D.   4.063 
   RISERVA 
   1 14/015 A.S.D. Arcieri del Molise    3.784 
 

Maschile 
Pos. Cod.  Società       punti 

   1 01/051 A.S.D.Sentiero Selvaggio di Venaria Reale  5.062 
   2 01/018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi     5.057  
   3 10/031 A.S.D. Arcieri Del Medio Chienti    5.050 
   4 09/014 A.S.D. Compagnia Arcieri Città di Pescia  5.018 
   5 05/008 Comp. Arcieri Altopiano Piné A.S.D.   5.017 
   6 03/026 A.S.D. Arcieri Fivizzano Terme di Equi   4.966 
   7 08/043 A.S.D. Arcieri Orione     4.963 
   8 20/010 A.S.D. Arcieri Uras     4.938 
   9 05/005 Ass. Polisportiva Dilettantistica Kosmos Rovereto 4.928 
   10 03/001 S.s.d. Associazione Genovese Arcieri   4.895 
   11 01/001 ARC.A Arcieri Alpignano A.S.D.    4.884 
   12 10/015 A.S.D. Arcieri Brigata Feltria    4.881 
   13 09/009 A.s.d. Comp. Arcieri Livornesi Dino Sani  4.864 
   14 08/021 A.S.D. Compagnia Arcieri del Torrazzo   4.861 
   15 08/042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica    4.852 
   16 20/009 A.s.d. Arcieri Torres Sassari    4.852 
   RISERVE 
   1 08/078 A.S.D. Castenaso Archery Team   4.842 
   2 11/005 Compagnia Arcieri Tifernum A.S.D.   4.825 
    
 
 
 
 
 
 



 

 

VII Campionato Italiano a Squadre di Società 
Pietrasanta (LU), 25/26 aprile 2009 

 

MODULO DI ISCRIZIONE 
 
Società ______________________________________ cod. ______________ 
 

Squadra Maschile □     Squadra Femminile □ 
 
TITOLARI  

  
Nome   COGNOME     
     
Classe   Divisione  n.tessera 
 
Nome   COGNOME     
     
Classe   Divisione  n.tessera 
 
Nome   COGNOME     
     
Classe   Divisione  n.tessera 

RISERVE 
 
Nome   COGNOME     
     
Classe   Divisione  n.tessera 
 
Nome   COGNOME     
     
Classe   Divisione  n.tessera 
 
Nome   COGNOME     
     
Classe   Divisione  n.tessera 
 

Firma         Data 
 

 
__________________________________     ___________________________________ 

 
 


